

Oregasept H97, olejek z oregano, 10 ml

Nasza cena: 28,89 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Producent	ASEPTA SP.PRACY POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Oregasept H97, olejek z oregano, 10 ml

Oregasept H97 to olejek z wyselekcjonowanych odmian oregano, wytwarzany tradycyjną metodą destylacji parą wodną. Zawiera on wiele rodzajów aktywnych fenoli i polifenoli. Jest bogaty we flawonoidy (m.in. apigenina, luteolina, kwercetyna, kemferol), kwasy fenolowe (m.in. galusowy, rozmarynowy), gorycze, terpenoidy, garbniki, fitosterole, witaminy A i C oraz sole mineralne. Spożywanie olejku z oregano w postaci płynnej, a nie w postaci kapsułek, jest bardziej korzystne, gdyż wchłanianie jego aktywnych substancji zaczyna się już w ustach. Olejek z oregano to olejek eteryczny dzięki czemu dodatkowo uzyskujemy naturalny efekt inhalacji.

Dawkowanie - Oregasept H97, olejek z oregano, 10 ml

4 krople rozcieńczone w ok.1/3 szklanki wody, soku pomidorowego, warzywnego lub herbaty. Stosować 2-3 razy dziennie. Dobrze rozmieszać. Ze względu na swój charakterystyczny, intensywny smak, olejek może powodować wydzielanie śliny. Stosować rozcieńczony. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Ponadto można stosować z różnymi sokami między innymi: marchwiowym, brzoskwińowym, morelowym, gruszkowym lub jogurtem naturalnym, maślanką, serkiem homogenizowanym lub ziarnistym.

Składniki - Oregasept H97, olejek z oregano, 10 ml

-82,8 g oliwy z oliwek extra virgin,

-9,2 g olejku z oregano (Origanum vulgare)

Jedna porcja 8 kropli zawiera:

-oliwa z oliwek 174,32 mg

-olejek z oregano 29,04 mg

-polifenole 15,49 mg

Działania

- 1. Wspomaga układ pokarmowy.** Zwiększa produkcję śliny, soku żołądkowego i żółci, usprawniając procesy trawienia i przyswajania pokarmów. Działa pobudzająco na apetyt, likwiduje nadmiar gazów oraz wiąże szkodliwe produkty przemiany materii. Wspomaga pozytywne szczepy bakterii, utrzymuje prawidłową, zrównoważoną i pożyteczną mikroflorę. Ponadto polecany jest dla osób odczuwających zgagę i niestrawność, po spożyciu kawy, alkoholu oraz ciężkostrawnych pokarmów.
- 2. Wspomaga układ oddechowy.** Wzmaga wydzielanie śluzu, zwłaszcza przez błony śluzowe górnych dróg oddechowych, ułatwiając tym samym odkrztuszanie. Chroni gardło, krtań i migdałki. Działa osłaniająco, łagodzi uczucie dyskomfortu gardła poprzez dodatkowe nawilżenie jamy ustnej i krtani. Udrażnia zatokany nos oraz inhaluje zatoki dzięki naturalnym olejkom eterycznym.
- 3. Wspomaga układ nerwowy.** Wzmacnia system nerwowy i uspokaja. Ogólnie poprawia samopoczucie, zwiększa siły witalne i energię.
- 4. Wspomaga układ krążenia.** Ma działanie ochronne na naczynia krwionośne.
- 5. Wspomaga układ odpornościowy.** Stosować w okresach zwiększonej zachorowalności tj. w okresie jesienno-zimowym, i zimowo-wiosennym. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
- 6. Wspomaga układ krwionośny.** Polifenole zawarte w olejku mają działanie ochronne na naczynia krwionośne, uszczelniają i zwiększają ich sprawność.
- 7. Wspomaga odchudzanie.** Polifenole zawarte w olejku z oregano działają na proces redukcji tkanki tłuszczowej wielokierunkowo. Jednocześnie pobudzają proces rozpadu tłuszczu, ułatwiają doszczętne jego spalanie, zapobiegają ponownemu powiększaniu się komórek tłuszczowych oraz przyspieszają proces ich niszczenia.
- 8. Na jamę ustną, dziąsła.** Utrzymuje w dobrej kondycji śluzówkę jamy ustnej i dziąseł. Dodatkowo olejek z oregano zawiera karwakrol o działaniu antyseptycznym.

Przeciwwskazania - Oregasept H97, olejek z oregano, 10 ml

Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby zażywające leki lub chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Uwagi

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w temperaturze pokojowej. Należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.